
UCHWAŁA NR VII/50/2024
RADY GMINY SKOROSZYCE

z dnia 14 listopada 2024 r.

w sprawie uchylenia uchwał w sprawie „bonu wakacyjnego”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 2 pkt 3a i art. 22b ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach 
rodzinnych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 323) Rada Gminy Skoroszyce uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę nr LV/453/2024 Rady Gminy Skoroszyce z dnia 12 kwietnia 2024 r. w sprawie 
wprowadzenia na terenie Gminy Skoroszyce świadczenia pieniężnego - „bonu wakacyjnego” oraz uchwałę 
Rady Gminy Skoroszyce nr III/23/2024 z dnia 25 czerwca 2024 r. zmieniającą uchwałę w sprawie 
wprowadzenia na terenie Gminy Skoroszyce świadczenia pieniężnego - „bonu wakacyjnego”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skoroszyce.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący

 Rady Gminy Skoroszyce

Rafał Kraska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 20 listopada 2024 r.

Poz. 3021


		2024-11-20T12:13:57+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




